08/03/2023, 12:52 SEI/GOV-PI - 6810024 - Despacho

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7695636&infra_sistem… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIOCULTURAIS - FUESPI-PI

Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150
Telefone: - https://www.uespi.br

DESPACHO  Nº: 88/2023/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE/DPSC        TERESINA/PI, 06 DE MARÇO DE 2023.

PROCESSO Nº: 00089.004412/2023-91

DESPACHO Nº 88/2023/FUESPI-PI/GAB/PREX/DPPE/DPSC-FUESPI-PI

PARA: FUESPI-PI/GAB/PREX/

A Universidade Estadual do Piauí (UESPI), por meio da Pró-Reitoria de Extensão,
Assuntos Estudantis e Comunitários (PREX) torna público o Cronograma com datas e horários
das entrevistas dos discentes que tiveram as inscrições homologadas Edital PREX/PIBEU nº
004/2023 que seleciona discentes para substituir bolsistas no âmbito do PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS EM EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA (PIBEU), em conformidade à
Resolução CEPEX No 029/2011 e ao Edital PREX/PIBEU Nº 031/2022.

Nos dias 09/03/2023 e 10/03/2023 ocorrerão as entrevistas e os horários serão
marcados a critério do coordenador dentro das datas estabelecidas.

A PREX/DPPE/DPSC criará a sala no Google Meet onde serão feitas as
entrevistas e o formulário para colocação das notas dos Planos de Trabalhos e Entrevistas,
ambos os links serão enviados no e-mail cadastrado no SIGPREX no período de submissão da
proposta, acompanhado do Plano de Trabalho do discente candidato a bolsa. Observando
os itens 5.3.1 e 5.3.2 do Edital PREX/PIBEU Nº 004/2023.

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE PEREIRA DE ALENCAR - Matr.0280301-1, Pró-
Reitor(a) de Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários, em 08/03/2023, às 12:30, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28
de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6810024 e
o código CRC FE90D2F5.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.004412/2023-91 SEI nº 6810024

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0